Prefeitura Municipal de Guapirama
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE CANDIDATOS PCD’S DEFERIDOS

PUBLICAÇÃO Nº 023/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada
pela Portaria nº 136/2023 torna público aos interessados o Edital de Deferimento dos candidatos inscritos como Pessoa com
Deficiência Aprovados do Concurso 001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital os aprovados como Pessoa com Deficiência, DEFERIDOS.

Art. 2º Os candidatos que NÃO enviaram Laudo tiveram seu pedido indeferido e irão concorrer somente na ampla

concorrência.

Art. 3º Haverá prazo recursal contra o Edital de Deferimento PCD no período de 23 a 25 de julho de 2024. Para proto-

colar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página
específica da Prefeitura Municipal de Guapirama, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar da Se-
gunda Fase e PCD.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guapirama, 22 de julho de 2024.

EDUI GONÇALVES
    PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

Prefeitura Municipal de Guapirama
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PCD

Agente de Apoio Educacional  MICHELLE ALVES DE SOUZA FUJINAGA 014.103.051-78 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo  JUAREZ PAULINO DA SILVA 014.103.061-55 INDEFERIDO

Auxiliar Administrativo  LUIZ VINICIUS TORCHIA DA SILVA AUERSVALD 014.103.055-53 DEFERIDO

Auxiliar de Serviços Gerais  AUGUSTO DE SOUZA BOLUDA  014.102.975-92 DEFERIDO

Enfermeiro  FERNANDA APARECIDA DOMINGUES VIEIRA 014.103.062-06 DEFERIDO

Farmacêutico/Bioquímico  SUE ELLEN ILUMINATA RIBEIRO DE FRANÇA 014.103.060-87 DEFERIDO

Professor Educação Infantil  ELIANE PEREZ DE OLIVEIRA GALVAO 014.102.962-15 DEFERIDO

Professor Educação Infantil  MARIELI FELIX DA SILVA 014.102.970-36 DEFERIDO

Professor Ensino Fundamental  JULIANA CRISTINA CORREIA 014.102.970-06 INDEFERIDO

Professor Ensino Fundamental  MARCIELY CRISTINA MASSANARES 014.103.351-09 INDEFERIDO